ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
A '

CAMARA MUNICIPAL DE GUA~ARI ~·~1
" , ·, ,e;; " CAMARA MUNICIPAL DE G.UAW',Pk: ...

1
guara;'art /nlf-tf_; Prte Aprovado por unam midade ,

dos presentes

EM Sa1s ªJqsesJlB .
REQUERIMENTO Nº. 527/201

O Vereador que subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita aos órgãos competentes do Poder

Executivo Municipal, de forma urgente, urgentíssima, a

reforma geral ou a reconstrução do muro da Escola

Constantino José Vieira, localizado no Bairro Adalberto

Simão Nader, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

.----·~---------------.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2 ~ARA1ViU;~;c;~~LJEGUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: 1 6 .NOV. 2016

Vereador

CAíVíA.RA MUNICIPAL DE GUARAPARl
Prnc_: AüM!N!S ! li.ATIVO N" 01}231612016
f.:EQUER!MENTO 16/i 1r:..sQi6 14:4i :25

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Gt. ~oi1.GE il.a:MOS DE MORAIS·
Solicita de forma urgente a reforma gera! ou a reGonstrLI•i~ü ·ao· 1

muro da EsGola Constantino Jose \/leira no Bairro Ada!berio
S\iTi~~ )'-.)~~.